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PUCYHOK A
APTUKYN: 755 30 2062

# APTUKYN OMUCAHUE KON-BO
1 013539039 Pyuka nepeHocku 1
2 013539040 Kpbillka kopnyca nblnecoca 1
3 013539041 KpblLKa 31eKTPOMOTOPa 1
4 013539042 Cenno anekTpomMoTopa 1
5 013539043 DuKcaTop cunoBoro Kabens 1




=20 0 ® N o 3

parrioT ) JCTTUTTITEEIE N

APTUKYN
013539044
013539045
013539046
013539047
013539048
013539049
013539050
013539051
013539052
013539053
013539054
013539055
013539056
013539057
013539058
013539059
013539060
013539061
013537137
013539062
755302065
013539063
013539064
013539065
013539066
013539067
013539068
013539069
013539070
013539071
013539072
013539073
013539074
013539075
013539077
013539076

OMNMNCAHUE

YnnoTHeHne cunosoro kabens

YNNoTHUTENbHOE KONbLIO 31eKTPOMOTOPa BepXHee
YNNoTHUTENbHOE KOMbLIO 3/1eKTPOMOTOPA HUXXHEe

MbINBHUK KPbILWKM KOpPNYca
33LUMTHBIN MOMIaBOK
KpoHWwTenH gpunstpa
BnyckHoi naTpybok

JlokoTb Bo3ayx03abopHiika
Cepno Kopnyca nbinecoca
Kprouok

KpOHLWWTENH WnaHra
3arnyuwka

Pyuka Tpybkm nbinecoca
psiKKa 3aLLenku

Kopnyc nbinecoca (6ak)
3allenka

3NeKTPoMOoTOop

CwnnoBoii kabenb C BUIIKON
Bbikntouatens
BopoHenpoHnuaemas poseTka
ByMaXkHbIn MeLok

BUWHT pyuku nepeHoca
Camopes urkcaTopa kabensi
BWHT KpbILLKY 31€KTPOMOTOPa
BuHT ceana anekTpomoTopa
BWHT KpoHLWTENHa hunbTpa
BuHT BNyckHoro natpybka
YHUBepcanbHoe Koneco

[0 pMPOBaHHbIN LLNAHT
MeTannnyeckas Teneckonunyeckast Tpybka
BogasHas wetka
KomMbuHMpoBaHHas LLeTKa
BuHT po3eTku

BuHT Kptoka

TypboLleTtka

YnnoTHUTENbHOE KOMbLO KOPMYCa Nbliecoca
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PUCYHOK A
APTUKYN: 755 30 2062
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PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



